
  
   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule B Ouest 

 ISTRES
 19 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 19/11/2023 à 08:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 19/11/2023 à 09:45 

 ATTENTION: Les horaires sont donnés  titre indicatif - Di 19/11/2023 à 10:00 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 19/11/2023 à 10:00 
1. Perle BENOLIEL 2008 ISR PAYS D'AIX NATATION [1] 6:05.00

Eline ESPOSITO 2011 FRA
Apolline RAMBALDI 2011 FRA
Océane APLINCOURT 2010 FRA
Camille RAMBALDI 2013 FRA
Assya BERRAHMA 2012 FRA
Giulia NALDI 2011 FRA
Léopoldine MONTEIL 2012 FRA
Emilie TAVERNIER 2011 FRA
Elise ROUSSET 2011 FRA

2. Melinda GONCALVES 2005 FRA US LE PONTET [1] 5:50.00
Leonie VAYTET 2001 FRA
Laurie GONCALVES 2005 FRA
Yasmine BENANI 2013 FRA
Janice DUPIAT 2009 FRA
Ninon SELIG 2013 FRA
Anaïs SCHORDER 2006 FRA
Lina FERRETTI 2009 FRA
Tessa GAUDUCHEAU 2009 FRA
Léa GONCALVES 2000 FRA

3. Justine ANDRE 2006 FRA CN CARPENTRAS [1] 5:33.00
Anouk BROSSIER 2010 FRA
Luce VERDEAUX 2006 FRA
Chloe VERDEAUX 2009 FRA
Nesrine EL HASSOUNI 2012 FRA
Anaïs CAZEAUX 1997 FRA
Cloe LEVEILLE 2010 FRA
Laurine ANDRE 2008 FRA
Rose TANI 2010 FRA
Sahar GRAIET 2008 TUN

4. Marie JALLABERT 2005 FRA FOS NATATION [1] 5:22.00
Zoe DJEBALI 1997 FRA
Margaux WALTER 1998 FRA
Laly LECCIA 1999 FRA
Lila ZAID 2006 FRA
Floriane SALAMONE 1998 FRA
Victoire BOUCHARD 1997 FRA
Roxy VIGIER 2011 FRA
Alexia GRENOUILLAT 2000 FRA
Giulia ROUBY 2004 FRA
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule B Ouest 

 ISTRES
 19 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

5. Giulianna FUSCA 2010 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] 5:23.08
Ilona RODRIGUEZ 2001 FRA
Theana KHENICHE 2007 FRA
Edoline PELLEN 2008 FRA
Lucile AVILA TOUCHE 2012 FRA
Elane MONTELLA-SENDRA 2010 FRA
Clemence PAILLER 2006 FRA
Carla GIREUD MONTCHAUD 2009 FRA
Emma PANISSIE 2006 FRA
Emma PASCAL 2007 FRA

6. Clara YETTEFTI 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 5:35.00
Louane MESLIN-CHOTEAU 2011 FRA
Méline GOULESQUE 2012 FRA
Lilou KATOLA 2011 FRA
Diane AUGUSTE 2011 FRA
Iris LOMBARDI 2009 FRA
Anthea TOUGAY CHAMAS 2010 FRA
Plume MARGUERITE-JAMME 2009 FRA
Elina MIGOULE 2012 FRA
Oceane GOUBIN 2007 FRA

7. Louison BURLE 2011 FRA PERTUIS NATATION [1] 6:00.00
Elsa BORGOVINI 2009 FRA
Berenice CHOISELAT 2009 FRA
Lena TEILLERIE 2011 FRA
Juliette BORGOVINI 2012 FRA
Morgane PORTAL 2009 FRA
Elissa MAAROUFI 2012 FRA
Margaux VALENTINI 2006 FRA
Lucie JUNIQUE 2009 FRA
Oceane LAURENS 2010 FRA

8.

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 19/11/2023 à 10:07 
1. Mariem ABDELBAKI 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 5:20.00

Ceane CIGOLET 2006 FRA
Mariam MAHMOUDI 2009 FRA
Aanor ANDRIEUX 2011 FRA
Dania KERROUCHE 2010 FRA
Coralie BRENDANI 2005 FRA
Julie GERARD 2004 FRA
Tea TONTO 2007 FRA
Kiyane AISSI 2007 FRA
Alizee CARVALHO 2006 FRA
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule B Ouest 

 ISTRES
 19 novembre 2023 - Bassin de 25 m 
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2. Ioana TUDOR 2010 FRA CN GAP [1] 5:15.00
Marie ROLLAND 2006 FRA
Emma PEYRON 2008 FRA
Julie CARTIER 1986 FRA
Lilou JACINTO 2011 FRA
Shona RAMBAUD 2002 FRA
Suzon LAGIER 2009 FRA
Félicia DUCROT 2000 FRA
Ambre DEGLICOURT 2008 FRA
Liléa GARCIN 2009 FRA

3. Victoria GRUA 2008 FRA CSM MARSEILLE [1] 5:10.00
Omayma KHARBACH 2007 FRA
Penelope PELISSE 2010 FRA
Gabrielle ESNAULT 2005 FRA
Lea N GUYEN 2001 FRA
Celia HENNI 2005 FRA
Marwa ANNAN 2009 FRA
Dalia KERKAR KROUNE 2008 FRA
Kamelia BRAHMI 2007 FRA
Lucia BLANQUER 2009 FRA

4. Ema GUZAITE 2002 LTU NC BOUC-BEL-AIR [1] 4:44.44
Pauline PARDELL 2007 FRA
Meissane TAYARI 2006 FRA
Lison KERNEN 2007 FRA
Lena CAMPELLO 2011 FRA
Faustine POUSTONIS 2010 FRA
Carmen Vanessa WELZBACHER MARTIN 2009 GER
Lily BATARD-RINAUDO 2006 FRA
Lucie DESQUIENS 2008 FRA
Anaëlle BOYER-DURAND 2007 FRA

5. Livia DELANOUE 2007 FRA CN LA CIOTAT [1] 5:10.00
Marilou CANO 2007 FRA
Janne TOULOUSE-ROZIERE 2011 FRA
Lyna HAMDI 2011 FRA
Lilly-Rose LEROUX 2010 FRA
Lola BOULOS 2009 FRA
Hind GHENDOUF-CAYRON 2009 FRA
Lilou DAHAN 2010 FRA
Melina DERBESY 2007 FRA
Mila SMARRITO 2007 FRA

6. Bassma EL FATHI 2009 FRA ROGNAC NATATION [1] 5:11.56
Romane PICHON 2005 FRA
Léa FORTE 1999 FRA
Heloise CONTINI 2010 FRA
Camille DUCLOS 2006 FRA
Camille SEVILLA 2007 FRA
Eva VAUCHAIR 2009 FRA
Valentine TORRE 2009 FRA
Leandre BOURDEAU 2009 FRA
Alix VIDAL BOURRILLON 2010 FRA
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7. Louanne ROUSSEAU 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 5:15.00
Karine BREMOND 1975 FRA
Audrey FLORENT 1984 FRA
Lola RANC HUYNH 2009 FRA
Léana ROUSSEAU 2008 FRA
Laura LONGHI 2003 FRA
Ava DE GREGORIO MIRALLES 2011 FRA
Julie DUFRESNE 1999 FRA
Ines CAROFF 2007 FRA
Lilou PICUS 2003 FRA

8. Meryl PROTANO 2006 FRA PENNES MIRABEAU NATATION [1] 5:20.00
Jade HAMDANII 2004 FRA
Sanae VELIA 2010 FRA
Charlene CARVIN 1996 FRA
Emma PERMUY 2006 FRA
Emilie GROSJEAN BALANCHE 2008 FRA
Justine FAVRETTO 1996 FRA
Giulia PAOLI 2010 FRA
Sarah HAMDANI 2009 FRA
Sirine HAMDANI 2007 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 19/11/2023 à 10:13 
1. Théo VERWEIRDE 1993 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 6:00.00

Nelson VERT 2012 FRA
Charles DELOBEL 2011 FRA
Elies TEMESSEK 2012 FRA
Mael PIRRERA 2012 FRA
Leon PASQUIER 2012 FRA
Ruben ALBEROLA 2013 FRA
Nathan BENISTY 2012 FRA
Marco WISER 2015 ITA
Arthur RAMBALDI 2013 FRA

2. Akram RAZIK 1997 FRA US LE PONTET [1] 5:00.00
Clement MERRIEN 2009 FRA
Jalal BOUHAYOUFI 2004 FRA
Stanislas QUINSON 2011 FRA
Laurent VAYTET 1971 FRA
Noe VALAT 2011 FRA
Adam HAMMADA 2008 FRA
Robin DEVISE 2011 FRA
Lucas BONTOUX 2008 FRA
Léo GASPAR 1996 FRA
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 19 novembre 2023 - Bassin de 25 m 
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3. Baptiste LADA 2008 FRA CN GAP [1] 4:55.00
Esteban CINTAS 2011 FRA
Evan PANNACCI 2008 FRA
Bertrand LE PHILIPPE 1969 FRA
Ewan PLAUT 2006 FRA
Yolann MICHEL 2010 FRA
Ruben COLOMP 2010 FRA
Thierry BERLAND 1968 FRA
Sacha GALLIER 2009 FRA
Clément FACHE 2006 FRA

4. Tom DUCHEMIN 2005 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] 4:41.20
Louis CHARPENTIER 2002 FRA
Euxane MONTELLA-SENDRA 2007 FRA
Fayçal ZAROU 2008 FRA
Andres PEBRE GARCIN 2008 FRA
Andrei RADACINA 2007 ROU
Yann PASCAL 2008 FRA
Caesar AVILA TOUCHE 2007 FRA
Antoine MARTINEZ 2001 FRA
Hugo GAILLARD 2005 FRA

5. Bastien JOLLY 2000 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 4:45.00
Théo JARRIGE 2002 FRA
Alessio DEZI 2010 FRA
Simon BRANDIBAT 2009 FRA
Timeo MACKELBERG 2008 FRA
Jules FLORENT 2009 FRA
Judikaël ERNOULD LE BRUN 2006 FRA
Noa BALLUL 2006 FRA
Evan PERROT 2002 FRA
Johan ROUSSEAU 2005 FRA

6. Luca FIGUEROA 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 4:55.00
Damien DELEUZE 2007 FRA
Maxence TELLIER 2008 FRA
William VERT 2010 FRA
Alexander ZHISLIN 2010 ITA
Chris ARMAND 2010 FRA
Axel ROSIQUE GARETA 2010 FRA
Daniel CHAVE 2009 FRA
Leny THEVENET 2008 FRA
Lionel MOREAU 1974 FRA

7. Morgan JOURDAN 2006 FRA CN CARPENTRAS [1] 5:02.01
Youssef EL GORCH 2009 MAR
Victor VAYSON GINER 2011 FRA
Jean VAYSON GINER 2013 FRA
Marceau MEHU 2011 FRA
Nahel BARRADI 2012 FRA
Chadâd BOUZID 2010 FRA
Tom RECHER 2009 FRA
Théodore LAURAND 2010 FRA
Stéphane DUBOIS 1975 FRA

8.
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 19/11/2023 à 10:20 
1. Laurent SEMPERE 1999 FRA ROGNAC NATATION [1] 4:34.67

Nathan VANNESTE 2004 FRA
Jeremy VAUCHAIR 2007 FRA
Thomas CONCHOU 2007 FRA
Nicolas RAMA 2004 FRA
Romain FERNANDEZ 2005 FRA
Julien BRUNET 2009 FRA
Noan COSTA 2009 FRA
Nathanaël CROISÉ CABASSE 2010 FRA
Titouan DURAND 2009 FRA

2. Maori MONTANER 2006 FRA MARTIGUES NATATION [1] 4:30.00
Noah DELMONT 2007 FRA
Patrick BALDELLI 1970 FRA
Amine Mahdi ACHOURI 2009 ALG
Malone BRUNNER 2008 FRA
Ilyan BOUCHAMA 2008 FRA
Noah JUGE 2006 FRA
Gianni DESBONNET 2009 FRA
Raphaêl GIORDANO 2007 FRA
Lucas HORCHANI 2006 FRA

3. Artus LACROIX 2007 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 4:25.00
Brice JOYEUX PATIMO 2005 FRA
Alexis NOYGUES 2002 FRA
Nicolas DELOBRE 2008 FRA
Emilien PUYO 2003 MON
Alexandre AOUZIAK 2006 FRA
Titouan PEYROL 2003 FRA
Ilyes TARI 1995 FRA
Léo VIELJUS 2005 FRA
Loris JOYEUX PATIMO 2003 FRA

4. Axel CAMPELLO 2006 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 3:59.99
Robin ARLAUD 2006 FRA
Louis RONCA 2008 FRA
Joshua DEHON CORTOT 2006 BEL
Gabriel MENARD SULPICE 2010 FRA
Clement MARTIN 2010 FRA
Clement CAPION 2008 FRA
Kendi LAMRANI 2008 FRA
Anthony MARTIN 2007 FRA
Alexandre CANDILLIER 2001 FRA
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule B Ouest 
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 19 novembre 2023 - Bassin de 25 m 
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5. Falemana LOPEZ 2006 FRA CN MARSEILLE [1] 4:00.00
Stanislas CHAUSSON 2003 FRA
Aurelien DESCAMPS 2003 FRA
Emmanuel LIMOZIN 1996 FRA
Yoni IVIC 2001 FRA
Gaël AMADI 2007 FRA
Dan LEVY 2009 FRA
Aissam MARGUERON ADOUL 2008 FRA
Sauveur CRISTOFINI 2009 FRA
Joan WANAXAENG 2008 FRA

6. Nacim BENARBIA 2008 FRA FOS NATATION [1] 4:27.21
Sebastien PEREZ 2000 FRA
Samuel BATTALIER 2000 FRA
Matthias WILSON 1998 FRA
Nathan SILVESTRE 2007 FRA
Timéo MARTIN 2010 FRA
Paul JALLABERT 2009 FRA
Tybo ESCANDE 2006 FRA
Hedi BOUABDALLAH 1999 FRA
Franck TAVASSO 1978 FRA

7. Alexis RONDET 2006 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 4:30.00
Alexis BUCHENET 2006 FRA
Thomas MICHEL 2006 FRA
Haris MEDIOUB 1991 FRA
Mehdi FELLAH 2009 FRA
Danil AMAR 2004 FRA
Etienne CHANUSSOT 1999 FRA
Hugo GONZALEZ 2003 FRA
Timothe THOMAS 1996 FRA
Benjamin TETE 2003 FRA

8. Louis SIROT 2007 FRA EP MANOSQUE [1] 4:40.00
Nicolas RIOLLAND 2004 FRA
Nathanael GEFFROY 2009 FRA
Nicolas ROMANE 1982 FRA
Aleksandr KOBETZ 2010 FRA
Anthony PUJADES 1991 FRA
Miguel SOTO 2007 FRA
Jean-Charles TONNELE 1987 FRA
Marco PANGIONE 2008 ITA
Alban NERGUTI 2000 FRA
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule B Ouest 
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 19 novembre 2023 - Bassin de 25 m 
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 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 19/11/2023 à 10:25 
1. Faustine POUSTONIS 2010 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] AT
2. Leonie VAYTET 2001 FRA US LE PONTET [1] 1:35.81
3. Anouk BROSSIER 2010 FRA CN CARPENTRAS [1] 1:25.91
4. Julie DUFRESNE 1999 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 1:23.13
5. Lena TEILLERIE 2011 FRA PERTUIS NATATION [1] 1:25.21
6. Omayma KHARBACH 2007 FRA CSM MARSEILLE [1] 1:31.73
7. Emilie TAVERNIER 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:49.05
8.

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 19/11/2023 à 10:28 
1. Plume MARGUERITE-JAMME 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 1:20.07
2. Lila ZAID 2006 FRA FOS NATATION [1] 1:16.75
3. Theana KHENICHE 2007 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] 1:13.69
4. Emma PERMUY 2006 FRA PENNES MIRABEAU NATATION [1] 1:07.08
5. Melina DERBESY 2007 FRA CN LA CIOTAT [1] 1:12.43
6. Romane PICHON 2005 FRA ROGNAC NATATION [1] 1:13.97
7. Suzon LAGIER 2009 FRA CN GAP [1] 1:19.63
8. Tea TONTO 2007 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 1:21.00

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 19/11/2023 à 10:30 
1. Nelson VERT 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] AT
2. Nicolas RIOLLAND 2004 FRA EP MANOSQUE [1] AT
3. Damien DELEUZE 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 3:03.62
4. Andres PEBRE GARCIN 2008 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] 2:51.23
5. Louis RONCA 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 2:52.01
6. Clement MERRIEN 2009 FRA US LE PONTET [1] AT
7. Alexis NOYGUES 2002 FRA ASPTT MARSEILLE [1] AT
8.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 19/11/2023 à 10:34 
1. Mehdi FELLAH 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 2:38.15
2. Malone BRUNNER 2008 FRA MARTIGUES NATATION [1] 2:26.19
3. Judikaël ERNOULD LE BRUN 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 2:18.66
4. Nacim BENARBIA 2008 FRA FOS NATATION [1] 2:08.80
5. Dan LEVY 2009 FRA CN MARSEILLE [1] 2:14.07
6. Morgan JOURDAN 2006 FRA CN CARPENTRAS [1] 2:19.53
7. Thomas CONCHOU 2007 FRA ROGNAC NATATION [1] 2:30.80
8. Yolann MICHEL 2010 FRA CN GAP [1] 2:46.34
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule B Ouest 
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 19 novembre 2023 - Bassin de 25 m 
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 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 19/11/2023 à 10:37 
1. Gabrielle ESNAULT 2005 FRA CSM MARSEILLE [1] AT
2. Coralie BRENDANI 2005 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] AT
3. Charlene CARVIN 1996 FRA PENNES MIRABEAU NATATION [1] AT
4. Camille RAMBALDI 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:56.69
5. Carmen Vanessa WELZBACHER MARTIN 2009 GER NC BOUC-BEL-AIR [1] AT
6. Clemence PAILLER 2006 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] AT
7. Karine BREMOND 1975 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] AT
8.

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 19/11/2023 à 10:40 
1. Louane MESLIN-CHOTEAU 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 1:36.37
2. Luce VERDEAUX 2006 FRA CN CARPENTRAS [1] 1:31.68
3. Julie CARTIER 1986 FRA CN GAP [1] 1:17.91
4. Zoe DJEBALI 1997 FRA FOS NATATION [1] 1:14.57
5. Melinda GONCALVES 2005 FRA US LE PONTET [1] 1:17.68
6. Léa FORTE 1999 FRA ROGNAC NATATION [1] 1:24.16
7. Hind GHENDOUF-CAYRON 2009 FRA CN LA CIOTAT [1] 1:32.73
8. Elsa BORGOVINI 2009 FRA PERTUIS NATATION [1] 1:40.11

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 19/11/2023 à 10:42 
1. Stanislas QUINSON 2011 FRA US LE PONTET [1] AT
2. Youssef EL GORCH 2009 MAR CN CARPENTRAS [1] 3:10.31
3. Nathanael GEFFROY 2009 FRA EP MANOSQUE [1] 3:06.22
4. Caesar AVILA TOUCHE 2007 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] 2:50.35
5. Paul JALLABERT 2009 FRA FOS NATATION [1] 2:53.04
6. Ruben COLOMP 2010 FRA CN GAP [1] 3:09.12
7. Charles DELOBEL 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 3:24.82
8.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 19/11/2023 à 10:46 
1. Luca FIGUEROA 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 2:43.22
2. Sauveur CRISTOFINI 2009 FRA CN MARSEILLE [1] 2:38.17
3. Noa BALLUL 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 2:34.10
4. Nicolas RAMA 2004 FRA ROGNAC NATATION [1] 2:32.43
5. Axel CAMPELLO 2006 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 2:33.56
6. Danil AMAR 2004 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 2:34.96
7. Raphaêl GIORDANO 2007 FRA MARTIGUES NATATION [1] 2:38.33
8. Léo VIELJUS 2005 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 2:46.11
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 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 19/11/2023 à 10:50 
1. Giulia NALDI 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] AT
2. Lilly-Rose LEROUX 2010 FRA CN LA CIOTAT [1] 1:20.02
3. Ioana TUDOR 2010 FRA CN GAP [1] 1:18.81
4. Heloise CONTINI 2010 FRA ROGNAC NATATION [1] 1:16.37
5. Lina FERRETTI 2009 FRA US LE PONTET [1] 1:17.70
6. Marwa ANNAN 2009 FRA CSM MARSEILLE [1] 1:19.72
7. Iris LOMBARDI 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] AT
8.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 19/11/2023 à 10:52 
1. Louison BURLE 2011 FRA PERTUIS NATATION [1] 1:12.71
2. Chloe VERDEAUX 2009 FRA CN CARPENTRAS [1] 1:10.74
3. Mariam MAHMOUDI 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 1:07.85
4. Louanne ROUSSEAU 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 1:04.01
5. Anaëlle BOYER-DURAND 2007 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 1:04.40
6. Margaux WALTER 1998 FRA FOS NATATION [1] 1:09.27
7. Edoline PELLEN 2008 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] 1:11.72
8. Giulia PAOLI 2010 FRA PENNES MIRABEAU NATATION [1] 1:16.13

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 19/11/2023 à 10:54 
1. Mael PIRRERA 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] AT
2. Nathanaël CROISÉ CABASSE 2010 FRA ROGNAC NATATION [1] 5:38.32
3. Simon BRANDIBAT 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 5:10.52
4. Jalal BOUHAYOUFI 2004 FRA US LE PONTET [1] 4:51.90
5. Thomas MICHEL 2006 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 5:01.25
6. Victor VAYSON GINER 2011 FRA CN CARPENTRAS [1] 5:21.97
7. Antoine MARTINEZ 2001 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] AT
8.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 19/11/2023 à 11:00 
1. Louis SIROT 2007 FRA EP MANOSQUE [1] 4:38.24
2. Maxence TELLIER 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 4:36.00
3. Alexandre AOUZIAK 2006 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 4:22.49
4. Aurelien DESCAMPS 2003 FRA CN MARSEILLE [1] 4:04.26
5. Lucas HORCHANI 2006 FRA MARTIGUES NATATION [1] 4:11.95
6. Nathan SILVESTRE 2007 FRA FOS NATATION [1] 4:31.71
7. Anthony MARTIN 2007 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 4:36.62
8. Baptiste LADA 2008 FRA CN GAP [1] 4:38.46
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 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 19/11/2023 à 11:06 
1. Morgane PORTAL 2009 FRA PERTUIS NATATION [1] AT
2. Shona RAMBAUD 2002 FRA CN GAP [1] AT
3. Celia HENNI 2005 FRA CSM MARSEILLE [1] 1:40.40
4. Camille DUCLOS 2006 FRA ROGNAC NATATION [1] 1:33.46
5. Léana ROUSSEAU 2008 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 1:36.48
6. Elise ROUSSET 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:55.34
7. Yasmine BENANI 2013 FRA US LE PONTET [1] AT
8.

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 19/11/2023 à 11:08 
1. Lyna HAMDI 2011 FRA CN LA CIOTAT [1] 1:28.52
2. Oceane GOUBIN 2007 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 1:24.34
3. Laly LECCIA 1999 FRA FOS NATATION [1] 1:17.78
4. Ceane CIGOLET 2006 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 1:12.06
5. Justine ANDRE 2006 FRA CN CARPENTRAS [1] 1:13.61
6. Meissane TAYARI 2006 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 1:21.14
7. Jade HAMDANII 2004 FRA PENNES MIRABEAU NATATION [1] 1:25.13
8. Elane MONTELLA-SENDRA 2010 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] 1:31.30

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 19/11/2023 à 11:11 
1. Théo VERWEIRDE 1993 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] AT
2. Aleksandr KOBETZ 2010 FRA EP MANOSQUE [1] 3:05.26
3. Alessio DEZI 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 2:48.93
4. Robin ARLAUD 2006 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 2:44.92
5. Ewan PLAUT 2006 FRA CN GAP [1] 2:48.24
6. Timéo MARTIN 2010 FRA FOS NATATION [1] 2:51.38
7. Alexander ZHISLIN 2010 ITA PAYS D'AIX NATATION [1] 3:23.70
8.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 19/11/2023 à 11:15 
1. Tom RECHER 2009 FRA CN CARPENTRAS [1] 2:30.90
2. Hugo GONZALEZ 2003 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 2:22.60
3. Gaël AMADI 2007 FRA CN MARSEILLE [1] 2:10.37
4. Noah JUGE 2006 FRA MARTIGUES NATATION [1] 2:00.94
5. Emilien PUYO 2003 MON ASPTT MARSEILLE [1] 2:08.96
6. Hugo GAILLARD 2005 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] 2:20.72
7. Jeremy VAUCHAIR 2007 FRA ROGNAC NATATION [1] 2:24.95
8. Adam HAMMADA 2008 FRA US LE PONTET [1] 2:38.83
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule B Ouest 

 ISTRES
 19 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 19/11/2023 à 11:18 
1. Lea N GUYEN 2001 FRA CSM MARSEILLE [1] AT
2. Justine FAVRETTO 1996 FRA PENNES MIRABEAU NATATION [1] AT
3. Lilou KATOLA 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] AT
4. Lola BOULOS 2009 FRA CN LA CIOTAT [1] AT
5. Floriane SALAMONE 1998 FRA FOS NATATION [1] AT
6. Camille SEVILLA 2007 FRA ROGNAC NATATION [1] AT
7. Félicia DUCROT 2000 FRA CN GAP [1] AT
8.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 19/11/2023 à 11:21 
1. Kiyane AISSI 2007 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] AT
2. Lena CAMPELLO 2011 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 1:43.13
3. Ninon SELIG 2013 FRA US LE PONTET [1] 1:39.12
4. Nesrine EL HASSOUNI 2012 FRA CN CARPENTRAS [1] 1:28.82
5. Lucile AVILA TOUCHE 2012 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] 1:31.71
6. Léopoldine MONTEIL 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:40.44
7. Elissa MAAROUFI 2012 FRA PERTUIS NATATION [1] 2:03.71
8. Audrey FLORENT 1984 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] AT

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 19/11/2023 à 11:24 
1. Alexandre CANDILLIER 2001 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] AT
2. Noe VALAT 2011 FRA US LE PONTET [1] 3:32.37
3. William VERT 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 2:47.79
4. Nicolas ROMANE 1982 FRA EP MANOSQUE [1] 2:39.58
5. Noan COSTA 2009 FRA ROGNAC NATATION [1] 2:44.68
6. Elies TEMESSEK 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 3:03.27
7. Chadâd BOUZID 2010 FRA CN CARPENTRAS [1] AT
8.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 19/11/2023 à 11:28 
1. Benjamin TETE 2003 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 2:29.66
2. Brice JOYEUX PATIMO 2005 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 2:18.54
3. Tom DUCHEMIN 2005 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] 2:16.77
4. Emmanuel LIMOZIN 1996 FRA CN MARSEILLE [1] 1:58.97
5. Maori MONTANER 2006 FRA MARTIGUES NATATION [1] 2:15.91
6. Samuel BATTALIER 2000 FRA FOS NATATION [1] 2:17.17
7. Johan ROUSSEAU 2005 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 2:24.04
8. Evan PANNACCI 2008 FRA CN GAP [1] 2:38.68

 Course des Remplaçants & Pause - Di 19/11/2023 à 11:32 
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule B Ouest 

 ISTRES
 19 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 19/11/2023 à 11:47 
1. Perle BENOLIEL 2008 ISR PAYS D'AIX NATATION [1] 11:00.00

Eline ESPOSITO 2011 FRA
Elise ROUSSET 2011 FRA
Apolline RAMBALDI 2011 FRA

2. Lea N GUYEN 2001 FRA CSM MARSEILLE [1] 10:53.00
Victoria GRUA 2008 FRA
Kamelia BRAHMI 2007 FRA
Lucia BLANQUER 2009 FRA

3. Louanne ROUSSEAU 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 10:15.00
Laura LONGHI 2003 FRA
Ines CAROFF 2007 FRA
Lilou PICUS 2003 FRA

4. Emma PASCAL 2007 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] 10:00.00
Theana KHENICHE 2007 FRA
Carla GIREUD MONTCHAUD 2009 FRA
Emma PANISSIE 2006 FRA

5. Sahar GRAIET 2008 TUN CN CARPENTRAS [1] 10:06.00
Laurine ANDRE 2008 FRA
Cloe LEVEILLE 2010 FRA
Anaïs CAZEAUX 1997 FRA

6. Clara YETTEFTI 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 10:25.00
Plume MARGUERITE-JAMME 2009 FRA
Diane AUGUSTE 2011 FRA
Louane MESLIN-CHOTEAU 2011 FRA

7. Oceane LAURENS 2010 FRA PERTUIS NATATION [1] 10:55.00
Berenice CHOISELAT 2009 FRA
Lucie JUNIQUE 2009 FRA
Louison BURLE 2011 FRA

8.

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 19/11/2023 à 11:58 
1. Eva VAUCHAIR 2009 FRA ROGNAC NATATION [1] 9:54.60

Alix VIDAL BOURRILLON 2010 FRA
Leandre BOURDEAU 2009 FRA
Bassma EL FATHI 2009 FRA

2. Meryl PROTANO 2006 FRA PENNES MIRABEAU NATATION [1] 9:50.00
Jade HAMDANII 2004 FRA
Sirine HAMDANI 2007 FRA
Sarah HAMDANI 2009 FRA

3. Mariem ABDELBAKI 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 9:40.00
Ceane CIGOLET 2006 FRA
Mariam MAHMOUDI 2009 FRA
Alizee CARVALHO 2006 FRA

4. Liléa GARCIN 2009 FRA CN GAP [1] 9:05.00
Marie ROLLAND 2006 FRA
Shona RAMBAUD 2002 FRA
Julie CARTIER 1986 FRA
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule B Ouest 

 ISTRES
 19 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

5. Anaëlle BOYER-DURAND 2007 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 9:10.00
Meissane TAYARI 2006 FRA
Ema GUZAITE 2002 LTU
Lucie DESQUIENS 2008 FRA

6. Marilou CANO 2007 FRA CN LA CIOTAT [1] 9:50.00
Livia DELANOUE 2007 FRA
Melina DERBESY 2007 FRA
Mila SMARRITO 2007 FRA

7. Marie JALLABERT 2005 FRA FOS NATATION [1] 9:52.27
Laly LECCIA 1999 FRA
Victoire BOUCHARD 1997 FRA
Alexia GRENOUILLAT 2000 FRA

8. Anaïs SCHORDER 2006 FRA US LE PONTET [1] 9:55.00
Janice DUPIAT 2009 FRA
Melinda GONCALVES 2005 FRA
Laurie GONCALVES 2005 FRA

 Fin de la réunion - Di 19/11/2023 à 12:09 
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule B Ouest 

 ISTRES
 19 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 19/11/2023 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 19/11/2023 à 15:15 

 Défilé des équipes - Di 19/11/2023 à 15:25 

 ATTENTION: Les horaires sont donnés  titre indicatif - Di 19/11/2023 à 15:35 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 19/11/2023 à 15:35 
1. Elies TEMESSEK 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 10:45.00

Nelson VERT 2012 FRA
Charles DELOBEL 2011 FRA
Leon PASQUIER 2012 FRA

2. Maxence TELLIER 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 9:20.00
Luca FIGUEROA 2007 FRA
Damien DELEUZE 2007 FRA
William VERT 2010 FRA

3. Thomas CONCHOU 2007 FRA ROGNAC NATATION [1] 8:45.65
Romain FERNANDEZ 2005 FRA
Nathan VANNESTE 2004 FRA
Jeremy VAUCHAIR 2007 FRA

4. Hugo GONZALEZ 2003 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 8:40.00
Etienne CHANUSSOT 1999 FRA
Thomas MICHEL 2006 FRA
Danil AMAR 2004 FRA

5. Yolann MICHEL 2010 FRA CN GAP [1] 8:45.00
Clément FACHE 2006 FRA
Baptiste LADA 2008 FRA
Evan PANNACCI 2008 FRA

6. Morgan JOURDAN 2006 FRA CN CARPENTRAS [1] 8:58.00
Tom RECHER 2009 FRA
Victor VAYSON GINER 2011 FRA
Stéphane DUBOIS 1975 FRA

7. Adam HAMMADA 2008 FRA US LE PONTET [1] 9:45.00
Clement MERRIEN 2009 FRA
Akram RAZIK 1997 FRA
Jalal BOUHAYOUFI 2004 FRA

8.
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule B Ouest 

 ISTRES
 19 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 19/11/2023 à 15:46 
1. Nacim BENARBIA 2008 FRA FOS NATATION [1] 8:35.80

Samuel BATTALIER 2000 FRA
Matthias WILSON 1998 FRA
Nathan SILVESTRE 2007 FRA

2. Louis SIROT 2007 FRA EP MANOSQUE [1] 8:20.00
Anthony PUJADES 1991 FRA
Nathanael GEFFROY 2009 FRA
Alban NERGUTI 2000 FRA

3. Lucas HORCHANI 2006 FRA MARTIGUES NATATION [1] 8:07.23
Maori MONTANER 2006 FRA
Malone BRUNNER 2008 FRA
Noah JUGE 2006 FRA

4. Falemana LOPEZ 2006 FRA CN MARSEILLE [1] 7:30.00
Stanislas CHAUSSON 2003 FRA
Aurelien DESCAMPS 2003 FRA
Sauveur CRISTOFINI 2009 FRA

5. Brice JOYEUX PATIMO 2005 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 8:02.00
Alexandre AOUZIAK 2006 FRA
Alexis NOYGUES 2002 FRA
Loris JOYEUX PATIMO 2003 FRA

6. Bastien JOLLY 2000 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 8:10.00
Judikaël ERNOULD LE BRUN 2006 FRA
Noa BALLUL 2006 FRA
Johan ROUSSEAU 2005 FRA

7. Axel CAMPELLO 2006 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 8:35.00
Louis RONCA 2008 FRA
Clement CAPION 2008 FRA
Anthony MARTIN 2007 FRA

8. Tom DUCHEMIN 2005 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] 8:38.00
Hugo GAILLARD 2005 FRA
Caesar AVILA TOUCHE 2007 FRA
Louis CHARPENTIER 2002 FRA

 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 19/11/2023 à 15:56 
1. Perle BENOLIEL 2008 ISR PAYS D'AIX NATATION [1] AT
2. Méline GOULESQUE 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] AT
3. Lola RANC HUYNH 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 2:59.42
4. Victoria GRUA 2008 FRA CSM MARSEILLE [1] 2:53.96
5. Carla GIREUD MONTCHAUD 2009 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] 2:57.14
6. Berenice CHOISELAT 2009 FRA PERTUIS NATATION [1] 3:02.49
7. Giulia ROUBY 2004 FRA FOS NATATION [1] AT
8.
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule B Ouest 

 ISTRES
 19 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 19/11/2023 à 16:00 
1. Julie GERARD 2004 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 2:48.78
2. Ema GUZAITE 2002 LTU NC BOUC-BEL-AIR [1] 2:45.52
3. Sirine HAMDANI 2007 FRA PENNES MIRABEAU NATATION [1] 2:43.01
4. Mila SMARRITO 2007 FRA CN LA CIOTAT [1] 2:26.43
5. Anaïs CAZEAUX 1997 FRA CN CARPENTRAS [1] 2:41.19
6. Janice DUPIAT 2009 FRA US LE PONTET [1] 2:45.44
7. Emma PEYRON 2008 FRA CN GAP [1] 2:47.82
8. Leandre BOURDEAU 2009 FRA ROGNAC NATATION [1] 2:51.80

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 19/11/2023 à 16:03 
1. Laurent VAYTET 1971 FRA US LE PONTET [1] AT
2. Joshua DEHON CORTOT 2006 BEL NC BOUC-BEL-AIR [1] AT
3. Nathan BENISTY 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 1:37.98
4. Andrei RADACINA 2007 ROU CN DIGNE-LES-BAINS [1] 1:20.80
5. Nahel BARRADI 2012 FRA CN CARPENTRAS [1] 1:36.19
6. Haris MEDIOUB 1991 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] AT
7. Lionel MOREAU 1974 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] AT
8.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 19/11/2023 à 16:06 
1. Nicolas DELOBRE 2008 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 1:12.81
2. Patrick BALDELLI 1970 FRA MARTIGUES NATATION [1] 1:05.34
3. Théo JARRIGE 2002 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 1:03.03
4. Aissam MARGUERON ADOUL 2008 FRA CN MARSEILLE [1] 1:01.44
5. Alban NERGUTI 2000 FRA EP MANOSQUE [1] 1:01.47
6. Tybo ESCANDE 2006 FRA FOS NATATION [1] 1:03.57
7. Romain FERNANDEZ 2005 FRA ROGNAC NATATION [1] 1:09.17
8. Sacha GALLIER 2009 FRA CN GAP [1] 1:17.97

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 19/11/2023 à 16:08 
1. Lily BATARD-RINAUDO 2006 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 3:31.17
2. Apolline RAMBALDI 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 3:29.46
3. Aanor ANDRIEUX 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 3:27.79
4. Penelope PELISSE 2010 FRA CSM MARSEILLE [1] 3:26.43
5. Oceane LAURENS 2010 FRA PERTUIS NATATION [1] 3:26.54
6. Emilie GROSJEAN BALANCHE 2008 FRA PENNES MIRABEAU NATATION [1] 3:28.13
7. Janne TOULOUSE-ROZIERE 2011 FRA CN LA CIOTAT [1] 3:30.98
8.
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule B Ouest 

 ISTRES
 19 novembre 2023 - Bassin de 25 m 
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 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 19/11/2023 à 16:12 
1. Diane AUGUSTE 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 3:19.33
2. Bassma EL FATHI 2009 FRA ROGNAC NATATION [1] 3:10.19
3. Emma PANISSIE 2006 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] 3:02.52
4. Alexia GRENOUILLAT 2000 FRA FOS NATATION [1] 2:47.73
5. Laura LONGHI 2003 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 2:48.68
6. Cloe LEVEILLE 2010 FRA CN CARPENTRAS [1] 3:06.53
7. Lilou JACINTO 2011 FRA CN GAP [1] 3:18.48
8. Tessa GAUDUCHEAU 2009 FRA US LE PONTET [1] 3:20.18

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 19/11/2023 à 16:16 
1. Clement MARTIN 2010 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] AT
2. Titouan PEYROL 2003 FRA ASPTT MARSEILLE [1] AT
3. Marceau MEHU 2011 FRA CN CARPENTRAS [1] 2:01.12
4. Esteban CINTAS 2011 FRA CN GAP [1] 1:38.14
5. Lucas BONTOUX 2008 FRA US LE PONTET [1] 1:47.45
6. Arthur RAMBALDI 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 2:06.22
7. Miguel SOTO 2007 FRA EP MANOSQUE [1] AT
8.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 19/11/2023 à 16:19 
1. Leny THEVENET 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:17.82
2. Euxane MONTELLA-SENDRA 2007 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] 1:14.81
3. Timothe THOMAS 1996 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 1:10.40
4. Joan WANAXAENG 2008 FRA CN MARSEILLE [1] 1:09.41
5. Evan PERROT 2002 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 1:09.83
6. Sebastien PEREZ 2000 FRA FOS NATATION [1] 1:12.97
7. Gianni DESBONNET 2009 FRA MARTIGUES NATATION [1] 1:16.30
8. Titouan DURAND 2009 FRA ROGNAC NATATION [1] 1:31.08

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 19/11/2023 à 16:21 
1. Océane APLINCOURT 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] AT
2. Anthea TOUGAY CHAMAS 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 5:51.48
3. Victoire BOUCHARD 1997 FRA FOS NATATION [1] 5:29.88
4. Ines CAROFF 2007 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 5:22.00
5. Kamelia BRAHMI 2007 FRA CSM MARSEILLE [1] 5:28.03
6. Lucie JUNIQUE 2009 FRA PERTUIS NATATION [1] 5:42.46
7. Valentine TORRE 2009 FRA ROGNAC NATATION [1] 6:01.71
8.
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 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 19/11/2023 à 16:28 
1. Mariem ABDELBAKI 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 5:12.60
2. Laurine ANDRE 2008 FRA CN CARPENTRAS [1] 4:58.12
3. Meryl PROTANO 2006 FRA PENNES MIRABEAU NATATION [1] 4:52.79
4. Liléa GARCIN 2009 FRA CN GAP [1] 4:43.81
5. Marilou CANO 2007 FRA CN LA CIOTAT [1] 4:47.97
6. Anaïs SCHORDER 2006 FRA US LE PONTET [1] 4:56.75
7. Lucie DESQUIENS 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 5:09.57
8. Emma PASCAL 2007 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] 5:19.53

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 19/11/2023 à 16:34 
1. Bertrand LE PHILIPPE 1969 FRA CN GAP [1] AT
2. Fayçal ZAROU 2008 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] 1:12.12
3. Théodore LAURAND 2010 FRA CN CARPENTRAS [1] 1:08.93
4. Clement CAPION 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 1:07.65
5. Axel ROSIQUE GARETA 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:08.86
6. Marco PANGIONE 2008 ITA EP MANOSQUE [1] 1:09.41
7. Marco WISER 2015 ITA PAYS D'AIX NATATION [2] 1:29.42
8.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 19/11/2023 à 16:36 
1. Léo GASPAR 1996 FRA US LE PONTET [1] 1:00.94
2. Alexis BUCHENET 2006 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 59.31
3. Ilyes TARI 1995 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 57.91
4. Yoni IVIC 2001 FRA CN MARSEILLE [1] 48.70
5. Bastien JOLLY 2000 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 53.60
6. Amine Mahdi ACHOURI 2009 ALG MARTIGUES NATATION [1] 58.67
7. Franck TAVASSO 1978 FRA FOS NATATION [1] 59.56
8. Julien BRUNET 2009 FRA ROGNAC NATATION [1] 1:07.42

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 19/11/2023 à 16:38 
1. Lucia BLANQUER 2009 FRA CSM MARSEILLE [1] AT
2. Elina MIGOULE 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] AT
3. Margaux VALENTINI 2006 FRA PERTUIS NATATION [1] 3:37.10
4. Roxy VIGIER 2011 FRA FOS NATATION [1] 3:14.69
5. Eline ESPOSITO 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 3:34.38
6. Lison KERNEN 2007 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 3:48.47
7. Sanae VELIA 2010 FRA PENNES MIRABEAU NATATION [1] AT
8.
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 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 19/11/2023 à 16:43 
1. Giulianna FUSCA 2010 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] 3:08.98
2. Rose TANI 2010 FRA CN CARPENTRAS [1] 3:05.68
3. Marie ROLLAND 2006 FRA CN GAP [1] 2:45.10
4. Laurie GONCALVES 2005 FRA US LE PONTET [1] 2:41.63
5. Livia DELANOUE 2007 FRA CN LA CIOTAT [1] 2:44.17
6. Eva VAUCHAIR 2009 FRA ROGNAC NATATION [1] 2:48.10
7. Dania KERROUCHE 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 3:06.99
8. Ava DE GREGORIO MIRALLES 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 3:10.03

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 19/11/2023 à 16:47 
1. Gabriel MENARD SULPICE 2010 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] AT
2. Ruben ALBEROLA 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 1:38.91
3. Timeo MACKELBERG 2008 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 1:13.49
4. Stéphane DUBOIS 1975 FRA CN CARPENTRAS [1] 1:05.59
5. Ilyan BOUCHAMA 2008 FRA MARTIGUES NATATION [1] 1:05.62
6. Chris ARMAND 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:24.28
7. Anthony PUJADES 1991 FRA EP MANOSQUE [1] AT
8.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 19/11/2023 à 16:49 
1. Nathan VANNESTE 2004 FRA ROGNAC NATATION [1] 1:04.37
2. Hedi BOUABDALLAH 1999 FRA FOS NATATION [1] 1:03.20
3. Akram RAZIK 1997 FRA US LE PONTET [1] 1:00.14
4. Loris JOYEUX PATIMO 2003 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 55.31
5. Falemana LOPEZ 2006 FRA CN MARSEILLE [1] 55.69
6. Etienne CHANUSSOT 1999 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 1:03.20
7. Louis CHARPENTIER 2002 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] 1:03.99
8. Clément FACHE 2006 FRA CN GAP [1] 1:04.59

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 19/11/2023 à 16:51 
1. Dalia KERKAR KROUNE 2008 FRA CSM MARSEILLE [1] AT
2. Juliette BORGOVINI 2012 FRA PERTUIS NATATION [1] 4:22.18
3. Lilou DAHAN 2010 FRA CN LA CIOTAT [1] 3:11.13
4. Alix VIDAL BOURRILLON 2010 FRA ROGNAC NATATION [1] 2:59.62
5. Pauline PARDELL 2007 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 3:01.31
6. Assya BERRAHMA 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 3:29.96
7. Ilona RODRIGUEZ 2001 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] AT
8.
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 19 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 19/11/2023 à 16:56 
1. Ambre DEGLICOURT 2008 FRA CN GAP [1] 2:54.55
2. Sarah HAMDANI 2009 FRA PENNES MIRABEAU NATATION [1] 2:50.13
3. Lilou PICUS 2003 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 2:48.25
4. Marie JALLABERT 2005 FRA FOS NATATION [1] 2:29.30
5. Alizee CARVALHO 2006 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 2:37.83
6. Clara YETTEFTI 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 2:49.66
7. Sahar GRAIET 2008 TUN CN CARPENTRAS [1] 2:50.94
8. Léa GONCALVES 2000 FRA US LE PONTET [1] 2:57.75

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 19/11/2023 à 17:00 
1. Jean-Charles TONNELE 1987 FRA EP MANOSQUE [1] AT
2. Laurent SEMPERE 1999 FRA ROGNAC NATATION [1] AT
3. Matthias WILSON 1998 FRA FOS NATATION [1] AT
4. Leon PASQUIER 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 1:29.32
5. Jean VAYSON GINER 2013 FRA CN CARPENTRAS [1] 1:31.10
6. Noah DELMONT 2007 FRA MARTIGUES NATATION [1] AT
7. Kendi LAMRANI 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] AT
8.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 19/11/2023 à 17:02 
1. Yann PASCAL 2008 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] 1:26.00
2. Jules FLORENT 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 1:18.59
3. Artus LACROIX 2007 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 1:08.50
4. Stanislas CHAUSSON 2003 FRA CN MARSEILLE [1] 58.38
5. Alexis RONDET 2006 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 1:01.53
6. Thierry BERLAND 1968 FRA CN GAP [1] 1:15.35
7. Daniel CHAVE 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 1:24.52
8. Robin DEVISE 2011 FRA US LE PONTET [1] 1:27.21

 Course des Remplaçants & Pause - Di 19/11/2023 à 17:04 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 19/11/2023 à 17:19 
1. Victoria GRUA 2008 FRA CSM MARSEILLE [1] 6:10.00

Kamelia BRAHMI 2007 FRA
Lucia BLANQUER 2009 FRA
Marwa ANNAN 2009 FRA

2. Plume MARGUERITE-JAMME 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE [1] 5:30.00
Diane AUGUSTE 2011 FRA
Louane MESLIN-CHOTEAU 2011 FRA
Clara YETTEFTI 2008 FRA
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule B Ouest 

 ISTRES
 19 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

3. Louanne ROUSSEAU 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 5:20.00
Laura LONGHI 2003 FRA
Ines CAROFF 2007 FRA
Lilou PICUS 2003 FRA

4. Mila SMARRITO 2007 FRA CN LA CIOTAT [1] 5:15.00
Janne TOULOUSE-ROZIERE 2011 FRA
Marilou CANO 2007 FRA
Livia DELANOUE 2007 FRA

5. Pauline PARDELL 2007 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 5:15.00
Carmen Vanessa WELZBACHER MARTIN 2009 GER
Lily BATARD-RINAUDO 2006 FRA
Lison KERNEN 2007 FRA

6. Perle BENOLIEL 2008 ISR PAYS D'AIX NATATION [1] 5:25.00
Apolline RAMBALDI 2011 FRA
Eline ESPOSITO 2011 FRA
Elise ROUSSET 2011 FRA

7. Berenice CHOISELAT 2009 FRA PERTUIS NATATION [1] 5:55.00
Oceane LAURENS 2010 FRA
Louison BURLE 2011 FRA
Lucie JUNIQUE 2009 FRA

8.

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 19/11/2023 à 17:26 
1. Emma PERMUY 2006 FRA PENNES MIRABEAU NATATION [1] 5:05.05

Meryl PROTANO 2006 FRA
Jade HAMDANII 2004 FRA
Sirine HAMDANI 2007 FRA

2. Camille DUCLOS 2006 FRA ROGNAC NATATION [1] 4:58.56
Bassma EL FATHI 2009 FRA
Eva VAUCHAIR 2009 FRA
Alix VIDAL BOURRILLON 2010 FRA

3. Janice DUPIAT 2009 FRA US LE PONTET [1] 4:55.00
Melinda GONCALVES 2005 FRA
Laurie GONCALVES 2005 FRA
Anaïs SCHORDER 2006 FRA

4. Liléa GARCIN 2009 FRA CN GAP [1] 4:45.00
Julie CARTIER 1986 FRA
Shona RAMBAUD 2002 FRA
Marie ROLLAND 2006 FRA

5. Giulia ROUBY 2004 FRA FOS NATATION [1] 4:46.91
Alexia GRENOUILLAT 2000 FRA
Marie JALLABERT 2005 FRA
Zoe DJEBALI 1997 FRA

6. Mariem ABDELBAKI 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 4:58.00
Ceane CIGOLET 2006 FRA
Alizee CARVALHO 2006 FRA
Mariam MAHMOUDI 2009 FRA
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   Interclubs Toutes Catégories - Région Sud - Poule B Ouest 

 ISTRES
 19 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

7. Theana KHENICHE 2007 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] 5:00.00
Emma PANISSIE 2006 FRA
Giulianna FUSCA 2010 FRA
Emma PASCAL 2007 FRA

8. Sahar GRAIET 2008 TUN CN CARPENTRAS [1] 5:11.00
Cloe LEVEILLE 2010 FRA
Justine ANDRE 2006 FRA
Laurine ANDRE 2008 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 19/11/2023 à 17:32 
1. Jalal BOUHAYOUFI 2004 FRA US LE PONTET [1] 4:45.00

Akram RAZIK 1997 FRA
Adam HAMMADA 2008 FRA
Clement MERRIEN 2009 FRA

2. Kendi LAMRANI 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR [1] 4:45.00
Axel CAMPELLO 2006 FRA
Alexandre CANDILLIER 2001 FRA
Robin ARLAUD 2006 FRA

3. Morgan JOURDAN 2006 FRA CN CARPENTRAS [1] 4:32.00
Stéphane DUBOIS 1975 FRA
Tom RECHER 2009 FRA
Théodore LAURAND 2010 FRA

4. Alban NERGUTI 2000 FRA EP MANOSQUE [1] 4:20.00
Nathanael GEFFROY 2009 FRA
Anthony PUJADES 1991 FRA
Louis SIROT 2007 FRA

5. Lionel MOREAU 1974 FRA PAYS D'AIX NATATION [1] 4:30.00
Luca FIGUEROA 2007 FRA
Damien DELEUZE 2007 FRA
Maxence TELLIER 2008 FRA

6. Evan PANNACCI 2008 FRA CN GAP [1] 4:40.00
Ewan PLAUT 2006 FRA
Clément FACHE 2006 FRA
Baptiste LADA 2008 FRA

7. Nelson VERT 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION [2] 4:45.00
Charles DELOBEL 2011 FRA
Elies TEMESSEK 2012 FRA
Théo VERWEIRDE 1993 FRA

8.
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 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 19/11/2023 à 17:37 
1. Thomas CONCHOU 2007 FRA ROGNAC NATATION [1] 4:11.78

Nicolas RAMA 2004 FRA
Jeremy VAUCHAIR 2007 FRA
Laurent SEMPERE 1999 FRA

2. Judikaël ERNOULD LE BRUN 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION [1] 4:10.00
Noa BALLUL 2006 FRA
Johan ROUSSEAU 2005 FRA
Bastien JOLLY 2000 FRA

3. Tom DUCHEMIN 2005 FRA CN DIGNE-LES-BAINS [1] 4:08.00
Euxane MONTELLA-SENDRA 2007 FRA
Hugo GAILLARD 2005 FRA
Louis CHARPENTIER 2002 FRA

4. Joan WANAXAENG 2008 FRA CN MARSEILLE [1] 3:45.00
Emmanuel LIMOZIN 1996 FRA
Stanislas CHAUSSON 2003 FRA
Falemana LOPEZ 2006 FRA

5. Alexis NOYGUES 2002 FRA ASPTT MARSEILLE [1] 4:05.00
Artus LACROIX 2007 FRA
Loris JOYEUX PATIMO 2003 FRA
Brice JOYEUX PATIMO 2005 FRA

6. Maori MONTANER 2006 FRA MARTIGUES NATATION [1] 4:08.23
Raphaêl GIORDANO 2007 FRA
Noah JUGE 2006 FRA
Lucas HORCHANI 2006 FRA

7. Benjamin TETE 2003 FRA TEAM MARSEILLE NATATION [1] 4:11.00
Danil AMAR 2004 FRA
Hugo GONZALEZ 2003 FRA
Etienne CHANUSSOT 1999 FRA

8. Nacim BENARBIA 2008 FRA FOS NATATION [1] 4:14.02
Sebastien PEREZ 2000 FRA
Nathan SILVESTRE 2007 FRA
Samuel BATTALIER 2000 FRA

 Cérémonie protocolaire de Remise des trophées - Di 19/11/2023 à 17:42 

 Fin de la réunion - Di 19/11/2023 à 17:52 
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